tura coníinetnr.

Quia ex deliberatione S. li. E. prout decet supernfe dispositionis dis-

pensatoi'io ordine, patnius meus beata3 recordationis Papa Calixtus nip-

ritis et reverentia l)eatissiuii Jaeobi Apostoli, Dignitatem Archiepisco-

patus Emei'itensis Ecclesia? in Compostellanam Ecclesiam habendaní

perpetuo transnuitavit . idcirco ego Adefonsus, Dei gratia, Hispani*

Imperator una cum conjuge mea Regina Dorana Berengaria, Archie-

piscoporum, Episcoporuní. ac Principuní terree consilio qui Palentino

Concilio interluerunt. ad Dei et beatissimi Jaeobi Apostoli patroni

nostri honorein et deljitaní sul)liniationem. salubre duxi lianc serieni

testauíenti íacoro de Civitate Emeritensi. nunc temporis a Sarrac(>-

nis possessa. ([uam Dei opitulaute polontia in proximuui nos credinuis

lial)ituros, devicta et expulsa Sarracenoriuu intideli spurcitia. in qua

.siquitleni serie omniaprfefatse CiA'itatis quai'ad regale Jus pertinent, \o-

bis Douino Didaco, Dei gratia, Compostellana? .Sedis Arcliiepiscopo. et

vestrte ecclesiie. vestrisque successoribus . cum ómnibus suis antiquis

1(>vris ct debitis castris ceterisquc apponditiis Jure liereditario perenni-

ter possiilíMida pro roHiodio aninuo \\w,v , ;ivoruui. parentuuique meo-

rum do et devota mente coníirmo : et sicut avi et proavi mei magnifi-

cis donis. videlicet castris, et alus diversis pensionibus S. Jaeobi Eccle-

siam amplificare et augmentare ad salutem animarum suarum sum-

mopere studuerunt , ila coníidens de Dei misericordia prsedictum locum

Apostoli sublimare et exaltare eos imitando cupio et promitto. Si quis

vero contra hoc factum meum venire tentaverit. a Sacratissimi Corporis

et Sanguinis Domini nostri Jesu-Cbris1¡ purticipatione alienus existat.
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et cum Jiula ^ui Domini et magistri proditore consortium habeat: óm-
nibus autem hoc observanti1)us sit pax Domini nostri Jesu-Christi,

quatenus , et hic fructum bonse actionis percipiant , et apud districtum

judicem príemia seternse pacis in^•eniant. Facta serie testamenti Era

MCLXVII. qt. VIII kal. Aprilis. Ego Adefonsus príefatus Imperator

una cum conjuge mea . quod fieri mandavi proprio robore eonf.

YII.

Curia habita apud Legionem sub Alphonso IX.

Decreta que dominus Aldefonsus Rex Legionis et Galletie consti-

TUIT IN CURIA APUD LeGIONEM CUM ARCHIEPISCOPO C0MP0STELAN0. ET

CUM ÓMNIBUS EPISCOPIS, MAGNATIBUS ET CUM ELECTIR CIVIBUS REGNI

SUl'.

1. In Dei nomine. Ego dominus Aldefonsus Rex Legionis etGallicie.